Universidade Estadual de Maringá

Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 002/2025-ECI

TUTORIA PARA ACOLHIDA E INCLUSÃO DE ESTUDANTES INTERNACIONAIS

RESULTADO FINAL

O Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas atribuições legais e nas condições

e exigências estabelecidas neste Edital, torna público o resultado do processo de seleção,

conforme Edital 028/2025-ECI.

1. DO RESULTADO FINAL:

Ficam classificados os seguintes candidatos, em ordem alfabética:

N. NOME

1
Gabriella Perich Guimarães

2
Giulia Thauane Conartioli

3
Heloisa Moreira Dias Pereira

4
José Pedro Patricio Della Torre

5
Julia Capeleti Lenardo

6
Julia Leal Czarnieski

7
Kawinne Sharon Gomes Delgado

8
Luana Lisik Mazini

9
Ryan Flavio Fernandes Santana

Universidade Estadual de Maringá

Escritório de Cooperação Internacional

Ficam desclassificados os seguintes candidatos.

N. NOME JUSTIFICATIVA

1 Amanda da Silva Moreira Não compareceu à entrevista

2
Ana Laura Maziero

Não compareceu à entrevista

3
André Raposo Faustino de Souza

Não compareceu à entrevista

4
Lara Orsi Machado

Não compareceu à entrevista

5
Laura Pelagio Pires de Souza

Não compareceu à entrevista

6
Nathalia Gabrielly da Silva

Não compareceu à entrevista

Maringá, 04 de fevereiro de 2025.

Publique-se

Lilian Berdu

Divisão de Mobilidade Acadêmica Internacional
Escritório de Cooperação Internacional

Universidade Estadual de Maringá

	EDITAL N. 002/2025-ECI

		2025-02-04T16:34:13-0300
	Lilian Fittipaldi Gardin Berdu:04885070813